
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2020.gada 1.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 

attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, Civillikuma 416.pantu, Jūrmalas pilsētas dome ir 

dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas 

sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Aleksandram Barkanovam 

2 Valentīna Demeņeva 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, Civilprocesa likuma 326.panta pirmo daļu un 334.panta 

otro daļu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā 

arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Antonija Karule 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma 

nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Inta Ināra Pinne 

2 Valdis Kalniņš 

3 Vija Manfelde 

4 Nikolajs Grigorjevs 

5 Ilga Bruševica 

6 Raisa Rulle 

7 Alberts Avins 

8 Anna Bileskalne 

9 Dmitrijs Bogačevs 

10 Uldis Braža 

11 Zemfira Gluhova 

12 Tatjana Jegorova 

13 Aleksejs Jevsenko 

14 Victor Kalinin 

15 Edgars Matīss 

16 Harijs Ozols 



17 Lilija Podorožnaja 

18 Marija Popova 

19 Vladimir Semin 

20 Zoja Šiškina 

21 Jānis Tauriņš 

22 Vladimirs Ustjancevs 

23 Vladimirs Vasiļjevs 

24 Dace Zviedre 

25 Dzintars Svarens 

26 Mirdza Kiršteine 

27 Eižens Lepke 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 daļu Jūrmalas pilsētas dome ir 

dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma 

naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Fiziskās personas nosaukums 

1 Eduards Bendža 

2 Vladimirs Boiko 

3 Valerija Boša 

4 Olga Buhmastova 

5 Jeļena Ugorenko 

6 Egons Vedze 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 SIA “ABEDIN REAL ESTATE LATVIA” 

2 SIA “GIDI” 

3 SIA “JAUNBRŪVERI” 

4 SIA “Jūrmalas Namu Pārvalde” 

5 SIA “ROKSETA” 

6 SIA “Credimax” 

7 SIA “SMcredit.lv” 

8 SIA “Versija D” 

 


